

Årsredovisning för
ALLFIX BYGG STOCKHOLM AB

559087-3468

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Abboud
Styrelseledamot

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALLFIX BYGG STOCKHOLM AB, 559087-3468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess bygg- och renoveringstjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret ökade med 122% jämfört med året innan, vilket bl.a. kan förklaras av en tillfällig höjning av ROT-avdrag till 50% från tidigare 30%.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 094 004 | 492 466 | 658 224 | 699 510 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 567 | 95 907 | -77 194 | 11 020 |
| Soliditet % | 70,6 | 66,2 | 93,6 | 52,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 23 591 | 95 907 |
| Balanseras i ny räkning | | 95 907 | -95 907 |
| Årets resultat | | | -2 567 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 119 498 | -2 567 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 119 498 |
| Årets resultat | -2 567 |
| Summa | 116 931 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 116 932 |
| Summa | 116 932 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 094 004 | 492 466 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 094 004 | 492 466 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -959 870 | -317 489 |
| Övriga externa kostnader | | -136 766 | -79 199 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 096 636 | -396 688 |
| Rörelseresultat | | -2 632 | 95 778 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 212 | 313 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -147 | -184 |
| Summa finansiella poster | | 65 | 129 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 567 | 95 907 |
| Resultat före skatt | | -2 567 | 95 907 |
| Årets resultat | | -2 567 | 95 907 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 40 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 14 564 | 15 096 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 54 564 | 15 096 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 181 973 | 240 817 |
| Summa kassa och bank | | 181 973 | 240 817 |
| Summa omsättningstillgångar | | 236 537 | 255 913 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 236 537 | 255 913 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 119 498 | 23 591 |
| Årets resultat | | -2 567 | 95 907 |
| Summa fritt eget kapital | | 116 931 | 119 498 |
| Summa eget kapital | | 166 931 | 169 498 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 35 352 | 46 870 |
| Övriga skulder | | 34 254 | 39 545 |
| Summa kortfristiga skulder | | 69 606 | 86 415 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 236 537 | 255 913 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Stockholm

Jonny Abboud 2026-02-19
Jonny Abboud Datum
Styrelseordförande

Charbel Reaide 2026-02-19
Charbel Reaide Datum
Styrelseledamot